

Work-Team ApS

Kirkevej 17, 8963 Auning

CVR-nr. 39 75 53 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Christian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Work-Team ApS Kirkevej 17 8963 Auning
	Telefon: 22555617
	CVR-nr.: 39 75 53 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Petersen, Kirkevej 17, 8963 Auning
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453.173 mod 412.874 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.430 mod 246.164 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 for-ventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	453.173	412.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.611	-38.688
Driftsresultat	457.784	374.186
Øvrige finansielle omkostninger	-15.454	-57.506
Resultat før skat	442.330	316.680
Skat af årets resultat	-160.900	-70.516
Årets resultat	281.430	246.164
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	281.430	246.164
Disponeret i alt	281.430	246.164

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.094.168	1.604.317
Materielle anlægsaktiver i alt	1.094.168	1.604.317
Anlægsaktiver i alt	1.094.168	1.604.317
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.626	0
Udskudte skatteaktiver	0	19.000
Andre tilgodehavender	33	0
Tilgodehavender i alt	28.659	19.000
Likvide beholdninger	668.251	13.905
Omsætningsaktiver i alt	696.910	32.905
Aktiver i alt	1.791.078	1.637.222

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	727.570	446.141
Egenkapital i alt	777.570	496.141
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	680.174	707.715
3 Deposita	60.000	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	740.174	767.715
Kortfristet del af langfristet gæld	27.000	27.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.434	243.274
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.900	85.826
Anden gæld	0	17
Periodeafgrænsningsposter	0	7.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.334	373.366
Gældsforpligtelser i alt	1.013.508	1.141.081
Passiver i alt	1.791.078	1.637.222

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.659.760	1.659.760
Afgang i årets løb	<u>-514.760</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.145.000</u>	<u>1.659.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-55.443	-16.755
Årets afskrivninger	-25.416	-38.688
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>30.027</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-50.832</u>	<u>-55.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.094.168</u>	<u>1.604.317</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	707.174	734.715
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.000</u>	<u>-27.000</u>
	<u>680.174</u>	<u>707.715</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>572.000</u>	<u>599.000</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	60.000	60.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 11.		
